АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

П Р И К А З

22.09.2021                                                 г. Лесозаводск                                                       № 43

Об уточнении сводной бюджетной росписи

бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О  бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа

от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского

округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Законом Приморского края от 17.09.2021 № 1141-КЗ

"О внесении изменений в Закон Приморского края "О краевом бюджете на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов", уточнить сводную бюджетную роспись по рас-

ходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В.

http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/2500202109170003
http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/2500202109170003
http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/2500202109170003

2

                                                                                         Приложение  к приказу

                                                                                            финансового управления

                                                                            администрации

Лесозаводского городского округа

                                                                                    от 22.09.2021  № 43

(рублей)

Документ, учреждение Вед. Разд. Ц.ст. Расх.
Сумма на 2021

год

Сумма

на

2022

год

Сумма

на

2023

год

Муниципальное казенное уч-

реждение "Управление обра-

зования Лесозаводского го-

родского округа"

982 0000 0000000000 000 +18 458 378,58 0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 982 0700 0000000000 000 +18 458 378,58 0,00 0,00

Дошкольное образование 982 0701 0000000000 000 +7 140 018,00 0,00 0,00

Муниципальная программа

"Развитие образования Лесоза-

водского городского округа" на

2021-2027 годы

982 0701 0200000000 000 +7 140 018,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Развитие сис-

темы дошкольного образования

Лесозаводского городского ок-

руга"

982 0701 0210000000 000 +7 140 018,00 0,00 0,00

Субвенции  из вышестоящего

бюджета на обеспечение госу-

дарственных гарантий реализа-

ции прав на получение обще-

доступного и бесплатного до-

школьного образования в му-

ниципальных дошкольных об-

разовательных организациях

982 0701 0210093070 000 +7 140 018,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетным учреж-

дениям
982 0701 0210093070 611 +7 140 018,00 0,00 0,00

Общее образование 982 0702 0000000000 000 +10 471 647,00 0,00 0,00

Муниципальная программа

"Развитие образования Лесоза-

водского городского округа" на

2021-2027 годы

982 0702 0200000000 000 +10 471 647,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Развитие сис-

темы общего образования Ле-

созаводского городского окру-

га"

982 0702 0220000000 000 +10 471 647,00 0,00 0,00

Субвенции на обеспечение го-

сударственных гарантий реали-

зации прав на получение обще-

доступного и бесплатного до-

школьного, начального общего,

основного общего, среднего

общего, дополнительного обра-

зования детей в муниципаль-

ных общеобразовательных ор-

ганизациях

982 0702 0220093060 000 +10 471 647,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетным учреж- 982 0702 0220093060 611 +10 471 647,00 0,00 0,00

3

дениям

Подпрограмма "Развитие сис-

темы дополнительного образо-

вания, отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков

Лесозаводского городского ок-

руга"

982 1004 0230000000 000 +846 713,58 0,00 0,00

Субвенции из вышестоящего

бюджета на организацию и

обеспечение оздоровления де-

тей Приморского края (за ис-

ключением организации отдыха

детей в каникулярное время)

982 1004 0230093080 000 +846 713,58 0,00 0,00

Социальное обеспечение и

иные выплаты населению
982 1004 0230093080 313 +846 713,58 0,00 0,00

Администрация Лесозаводского

городского округа
983 0000 0000000000 000 +2 095 276,07 0,00 0,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕН-

НЫЕ ВОПРОСЫ
983 0100 0000000000 000 +2 095 276,07 0,00 0,00

Другие общегосударственные

вопросы
983 0113 0000000000 000 +27 240,00 0,00 0,00

Непрограммные направления

деятельности ОМСУ и казѐн-

ных учреждений Лесозаводско-

го городского округа

983 0113 9900000000 000 +27 240,00 0,00 0,00

Мероприятия непрограммных

направлений деятельности ор-

ганов местного самоуправления

и казѐнных учреждений Лесо-

заводского городского округа

983 0113 9990000000 000 +27 240,00 0,00 0,00

Субвенции из вышестоящего

бюджета на создание и обеспе-

чение деятельности комиссий

по делам несовершеннолетних

и защите их прав

983 0113 9990093010 000 +11 860,00 0,00 0,00

Фонд оплаты труда государст-

венных (муниципальных) орга-

нов

983 0113 9990093010 121 +11 860,00 0,00 0,00

Субвенции из вышестоящего

бюджета на реализацию от-

дельных государственных пол-

номочий по созданию админи-

стративных комиссий

983 0113 9990093030 000 +7 524,00 0,00 0,00

Фонд оплаты труда государст-

венных (муниципальных) орга-

нов

983 0113 9990093030 121 +7 524,00 0,00 0,00

Субвенции из вышестоящего

бюджета на выполнение орга-

нами местного самоуправления

отдельных государственных

полномочий по государствен-

ному управлению охраной тру-

да

983 0113 9990093100 000 +7 850,00 0,00 0,00

Фонд оплаты труда государст-

венных (муниципальных) орга-
983 0113 9990093100 121 +7 850,00 0,00 0,00

4

нов

Субвенции из вышестоящего

бюджета на реализацию госу-

дарственных полномочий орга-

нов опеки и попечительства в

отношении несовершеннолет-

них

983 0113 9990093160 000 +6,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ

и услуг
983 0113 9990093160 244 +6,00 0,00 0,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 983 1000 0000000000 000 +2 068 036,07 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 983 1004 0000000000 000 +2 068 036,07 0,00 0,00

Непрограммные направления

деятельности ОМСУ и казѐн-

ных учреждений Лесозаводско-

го городского округа

983 1004 9900000000 000 +2 068 036,07 0,00 0,00

Мероприятия непрограммных

направлений деятельности ор-

ганов местного самоуправления

и казѐнных учреждений Лесо-

заводского городского округа

983 1004 9990000000 000 +2 068 036,07 0,00 0,00

Субвенции на реализацию го-

сударственных полномочий по

социальной поддержке детей,

оставшихся без попечения ро-

дителей, и лиц, принявших на

воспитание в семью детей, ос-

тавшихся без попечения роди-

телей

983 1004 9990093050 000 +2 068 036,07 0,00 0,00

Социальное обеспечение и

иные выплаты населению
983 1004 9990093050 313 +2 068 036,07 0,00 0,00

Управление имущественных

отношений администрации

Лесозаводского городского

округа

985 0000 0000000000 000 +590 865,60 0,00 0,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕН-

НЫЕ ВОПРОСЫ
985 0100 0000000000 000 +22 725,60 0,00 0,00

Другие общегосударственные

вопросы
985 0113 0000000000 000 +22 725,60 0,00 0,00

Муниципальная программа

"Обеспечение доступным

жильѐм отдельных категорий

граждан и стимулирование раз-

вития жилищного строительст-

ва на территории Лесозаводско-

го городского округа" на 2021-

2027 годы

985 0113 0600000000 000 +22 725,60 0,00 0,00

Подпрограмма "Обеспечение

детей-сирот и детей, оставших-

ся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и де-

тей, оставшихся без попечения

родителей жилыми помеще-

ниями"

985 0113 0640000000 000 +22 725,60 0,00 0,00

Обеспечение детей-сирот и де-

тей, оставшихся без попечения
985 0113 06400М0820 000 +22 725,60 0,00 0,00

5

родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, жилыми

помещениями за счет средств

краевого бюджета

Фонд оплаты труда государст-

венных (муниципальных) орга-

нов

985 0113 06400М0820 121 +22 725,60 0,00 0,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 985 1000 0000000000 000 +568 140,00 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 985 1004 0000000000 000 +568 140,00 0,00 0,00

Муниципальная программа

"Обеспечение доступным

жильѐм отдельных категорий

граждан и стимулирование раз-

вития жилищного строительст-

ва на территории Лесозаводско-

го городского округа" на 2021-

2027 годы

985 1004 0600000000 000 +568 140,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Обеспечение

детей-сирот и детей, оставших-

ся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и де-

тей, оставшихся без попечения

родителей жилыми помеще-

ниями"

985 1004 0640000000 000 +568 140,00 0,00 0,00

Обеспечение детей-сирот и де-

тей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, жилыми

помещениями

985 1004 06400R0820 000 +568 140,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции на

приобретение объектов недви-

жимого имущества в государ-

ственную (муниципальную)

собственность

985 1004 06400R0820 412 +568 140,00 0,00 0,00

Всего расходов: +21 144 520,25 0,00 0,00

Начальник финансового управления                                                                            В.Г. Синюкова